Movilidad, surge que no se han devuelto los fondos de la Caja Chica Común, 
correspondientes a la Cuenta 507634/5, que tramitan mediante Expediente 
Electrónico N° 19.524.731-GCABA-DGITM/24, cuyo saldo en el banco es de 
PESOS DIEZ MIL ($ 10.000) y en efectivo de PESOS CIENTO OCHO MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 60/100 ($108.846,60).  
Adicionalmente, según surge de la documentación incorporada en el Expediente 
Electrónico (copia de Libro Banco, copia del Libro del Fondo Viáticos, Extracto 
Bancario al 22 de enero de 2025), así como de una Planilla Resumen y un 
Formulario I – Fondos Asignados para gastos, incorporados al Expediente 
Electrónico con fecha 28 de abril de 2025 mediante  IF-2025-17475503-GCABA-
SSPMSV, existe un saldo en la cuenta bancaria de PESOS CUATROCIENTOS 
TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTE ($435.820), correspondientes al 
Fondo Viáticos que tramitó mediante Expediente Electrónico N° 38.017.309-
GCABA-DGITM/24.  
Cabe mencionar que, el Fondo denominado Viáticos no fue declarado inicialmente, 
tanto en la Planilla Resumen como en el Formulario I, motivo por el cual debieron

[...]

La situación descripta implica un riesgo en la gestión eficaz y transparente de los 
fondos. 

2. Del relevamiento efectuado surge que a la fecha de emisión del presente informe 

aún existen gastos pagados, pendientes de rendición, correspondientes a la Caja 
Chica Común - Cuenta 507634/5, por una suma total de PESOS CIENTO 
CUARENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES CON 40/100 ($141.153,40). 
La situación descripta implica un riesgo en la gestión eficaz y transparente de los 
fondos. 

3. Del relevamiento efectuado sobre los formularios y documentación cargados en 
el Expediente Electrónico N° 14.874.517-GCABA-SECTR/25, sobre Proceso de

[...]

devuelto los fondos correspondientes a la Cuenta 5025829/9, que tramitan 
mediante Expediente Electrónico N° 17.639.886-GCABA-SSTRA/24, cuyo 
saldo en el banco es de PESOS VENTIÚN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
UNO CON 44/100 ($ 21.841,44) y en efectivo de PESOS NOVECIENTOS 
ONCE CON 81/100 ($ 911,81).  
La situación descripta implica un riesgo en la gestión eficaz y transparente de 
los fondos. 

4. Se detectó la carga errónea de cuatro (4) formularios en el Expediente 

Electrónico N° 14.874.517-GCABA-SECTR/25 (ver Anexo III, punto 3): 

• Formularios que corresponden a otros procesos, ajenos al regulado por